נושא מס' ניסוי עמ' שם הניסוי מומלץ לכיתה מתאים גם לנושא עצם/ אובייקט שיטות ומכשור הערות
תרגיל מעבדה 1 1 זיהוי החומרים הבסיסיים הבונים את התא י - יב התא, גוף האדם תמיסות ריאגנטים: בנדיקט, ביורט, יוד, סודן 3 CuSO₄ : אסור לשפוך לכיור את התמיסה. יש להעבירה למיכל פינוי כימיקלים סודן 3 : חובה להשתמש בכפפות ובמשקפי מגן תרחיף עמילן : ראו הוראות הכנה פריט 22 בדפים ללברנט תשע"ד 2014
2 9 זיהוי חומצה ובסיס, מדידת דרגת pH, הכרת תכונות תמיסת בופר י - יב התא תמיסות מקלוני pH, אינדיקטורים, pH מטר קונגו אדום : חובה להשתמש בכפפות ובמשקפי מגן
3 19 תרגול בהכנת סדרות מיהולים עשרוניים, הכרת הקשר בין ריכוז חומצה לדרגת ה-pH יא, יב התא תמיסות מיהול עשרוני, אינדיקטור תימול כחול : הוראות

29 השפעת טמפרטורות שונות על חדירות הקרום בתאי סלק יא, יב סלק עקום כיוול, השוואת צבע תמיסה תיקון: בדפים למורה ולתלמיד יש למחוק "אנטוציאנינים" ולרשום "בטנינים"
6 39 השפעת טמפרטורות שונות על חדירות הקרום בתאי גזר יא, יב גזר בדיקת גלוקוז, זיהוי יוני כלור מומלץ לבצע ניסוי חלופי: בגרות 3 יח"ל תשס"ד 2004, בעיה 3
7 43 השפעת גודל שטח פני הרקמה על דיפוזיה של סוכר יא גזר בדיקת גלוקוז היום נפוץ שימוש במקלוני מדיסטט, לכן יש לתקן את המידע לתלמיד על פי סולם הצבעים של המקלוני שברשותך

תהליכים וחילוף חומרים בתא